



*PMS Invest Bornholm ApS
Lillegade 15
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38 63 17 72

ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/3 2020

Palle Myhre Svendsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet PMS Invest Bornholm ApS
Lillegade 15
3700 Rønne

Telefon: 22 83 76 91
E-mail: pmsvendsen@icloud.com

CVR-nr.: 38 63 17 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Palle Myhre Svendsen

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer og andre værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.221, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 10.789, og en egenkapital på t.kr. 10.652.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-19.125	-15
	<hr/>	<hr/>
1 Andre finansielle indtægter	1.630.730	340
2 Andre finansielle omkostninger	-32.531	-1.155
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	1.579.074	-830
3 Skat af årets resultat.....	-357.699	182
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.221.375	-648
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overført resultat.....	821.375	-1.048
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.221.375	-648
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Selskabsskat.....	0	70
Andre tilgodehavender	0	84
Udskudt skatteaktiv	0	182
Tilgodehavender	0	336
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.031.316	9.089
Værdipapirer og kapitalandele	9.031.316	9.089
Likvide beholdninger	1.757.362	421
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.788.678	9.846
AKTIVER	10.788.678	9.846

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat.....	10.189.986	9.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400
4 EGENKAPITAL.....	10.652.486	9.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.001	14
5 Selskabsskat.....	120.191	0
Kortfristede gældsforpligtelser	136.192	14
GÆLDSFORPLIGTELSE	136.192	14
PASSIVER	10.788.678	9.846

NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
1 Andre finansielle indtægter				
Renter, udlån	0	2		
Udbytter, omsætningsaktiver	129.603	338		
Kursgevinster, værdipapirer	1.501.127	0		
Andre finansielle indtægter i alt.....	1.630.730	340		
2 Andre finansielle omkostninger				
Renter, pengeinstitutter.....	4.247	2		
Gebyrer mv.	27.852	41		
Kurstab, værdipapirer	0	1.108		
Renter, selskabsskat.....	432	4		
Andre finansielle omkostninger i alt.....	32.531	1.155		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	165.726	-182		
Regulering af tidligere års skat.....	10.223	0		
Nedskrivning skatteaktiv	181.750	0		
Skat af årets resultat i alt	357.699	-182		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	62.500	0	0	62.500
Overført resultat	9.368.611	0	821.375	10.189.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	-400.000	400.000	400.000
	9.831.111	-400.000	1.221.375	10.652.486

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-70.297	129
Udbytteskat.....	-25.535	-70
Skat af årets resultat.....	165.726	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	70.297	-129
Betalt ordinær acontoskat	-20.000	0
Selskabsskat i alt.....	120.191	-70